AMMV/0100/461/20

ASUNTO Convocatoria a Sesión de Comisión

Lic. Esmeralda Larios Fernández Directora de Integración y Dictaminación Presente

En uso de las facultades que me otorga el artículo 31 treinta y uno, del Reglamento Interno del Ayuntamiento y la Administración Pública Municipal de Zapopan, Jalisco, le convoco a la Sesión Ordinaria de la Comisión Colegiada y Permanente de Desarrollo Social y Humano, misma que tendrá verificativo a las 12:00 doce horas del día 24 veinticuatro de septiembre de 2014 dos mil catorce, en la antesala de cabildo, ubicada en las instalaciones de la Presidencia Municipal de Zapopan, Jalisco, bajo el siguiente

Orden del día

- Lista de asistencia y en su caso declaración del quórum legal y formal instalación de la Sesión Ordinaria de la Comisión Colegiada y Permanente de Desarrollo Social y Humano de fecha 24 veinticuatro de septiembre de 2014 dos mil catorce.
- Lectura y aprobación del orden del día. II.
- Lectura, discusión y en su caso aprobación del Acta correspondiente a la Sesión Ordinaria de la III. Comisión Colegiada y Permanente de Desarrollo Social y Humano, que tuvo verificativo el día 27 veintisiete de mayo de 2014 dos mil catorce.
- Presentación, análisis, votación y, en su caso, aprobación de los expedientes números 195/10; IV. 264/10 y acumulados 271/10 y 410/11; el 29/13; el 217/13; y el 397/13.
- Asuntos generales. V.
- Formal Clausura de la Sesión Ordinaria de la Comisión Colegiada y Permanente de Desarrollo Social y VI. Humano.

La documentación inherente a la convocatoria, será enviada vía correo electrónico a los regidores integrantes de la comisión en cita y a sus asesores, conforme lo establece el arábigo 31, fracción III, del Reglamento Interno del Ayuntamiento y la Administración Pública Municipal de Zapopan, Jalisco.

Sin otro particular, en espera de contar con su valiosa asistencia, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

"Sufragio Efectivo. No Reelección" "Zapopan, Tierra de Amistad, Trabajo y Respeto" "2014, Año de Octavio Paz" y

"2014, Año del Bicentenario de la Promulgación de la Constitución de Apatzingán"

Zapopan, Jalisco, 19 de septiembre de 2014

Regidora Andrea Margarita Márquez Villarreal Presidente de la Comisión Colegiada y Permanente de Desarrollo Social y Humano

Av. Hidalgo #151 Presidencia MunicipalSION DE DESARROLLO Planta Baja Centro Historico SOCIAL Y HUMANO C.P. 45100

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN

DIRECCION DE INVEGRACION

Y DICTAMINACION

Zapopan, Jalisco, México. Tel. 3818 2200

